
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
/« 2020 № JV - ОД

г. Барнаул

Об официальном сайте управления де­
лами Губернатора и Правительства
Алтайского края и признании утра­
тившим силу приказа управления де­
лами от 07.11.2017 № 251-ОД

Во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обес­
печении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления» и постановления Администрации Алтай­
ского края от 16.01.2012 № 10 «Об обеспечении доступа к информации о дея­
тельности Администрации края и иных органов исполнительной власти Ал­
тайского края» приказываю:

1. Определить размещенный в сети «Интернет» сайт с доменным име­
нем (адресом) http://udg.alregn.ru/ официальным сайтом управления делами 
Губернатора и Правительства Алтайского края в сети «Интернет».

2. Признать утратившим силу приказ управления делами Губернатора и 
Правительства Алтайского края от 07.11.2017 № 25 ПОД «Об официальном 
сайте управления делами Губернатора и Правительства Алтайского края».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального раз­
мещения (опубликования) на «Официальном Интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Управляющий делами А.Н. Степанов

http://udg.alregn.ru/
http://www.pravo.gov.ru

